МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 05 марта 2022 года № 76-од

Об итогах окружного этапа областного  конкурса

 детского сольного пения «Серебряный микрофон»2022 года

  В соответствии с планом работы Северо-Восточного управления мини-

стерства образования и науки Самарской области  в  марте   2022 года состоялся

окружной этап областного  конкурса детского сольного пения «Серебряный мик-

рофон» (заочный)  (далее Конкурс).

По итогам проведения и на основании решения жюри Конкурса

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами  Северо-Восточного управления министерства

образования и науки Самарской области победителей и призеров Конкурса

(Приложение №1).

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и

призеров Конкурса (Приложение №1)

2

            3. Объявить благодарность членам жюри Конкурса  (Приложение

№2).

Петрова

Приложение

 к приказу СВУ МОиНСО

от 05.03.2022 г.№76-од

Итоги

окружного этапа областного  конкурса  детского сольного пения «Серебряный микрофон» 2022 года (заочного)

Номинация Возрастная группа Фамилия, имя Возраст Учреждение Педагог Результат

«Академическое

пение»

10-12 лет Отдельнова

 Виктория

10 лет ГБОУ гимназия им. С.В.

Байменова города Похвист-

нево

Кузнецова Ок-

сана Викторовна

2 место

«Академическое

пение»

10-12 лет Чефранова Тамара   10 лет ГБОУ гимназия им. С.В.

Байменова города Похвист-

нево

Кузнецова Ок-

сана Викторовна

3 место

«Эстрадное пение» 7-9 лет Лашманова

Дарина

9 лет УДО «Детская школа ис-

кусств» г.о.Похвистнево

Самарской области

Лавникова

Гюлия Хоснул-

ловна

1 место

«Эстрадное пение» 7-9 лет Борисова Злата  6 лет  СП «Крепыш» ГБОУ СОШ

№ 3 города Похвистнево

Кузнецова Ок-

сана Викторовна

2 место

«Эстрадное пение» 10 - 12 лет  Багаутдинова

 Ралина

10 лет ГБОУ СОШ с.Камышла Пупкова Альфия

Нигматовна

1 место

«Эстрадное пение» 10 - 12 лет Багаутдинова

 Камила

10 лет ГБОУ СОШ с.Камышла Пупкова Альфия

Нигматовна

2 место

«Эстрадное пение» 10 - 12 лет Смирнова Варвара  10 лет ГБОУ СОШ п.Сокский

Смирнов Павел

Иванович

3 место

«Эстрадное пение» 13 - 15 лет Иванкова Эвелина  13 лет ГБОУ СОШ им. Н.Т. Ку-

кушкина с. Савруха

Литвинова Тать-

яна Геннадиевна

1 место

«Эстрадное пение» 13 - 15 лет Матвеева Карина  15 лет ГБОУ СОШ №2 им.В. Мас-

кина ж.-д. ст. Клявлино

Кошкин Виктор

Викторович

2 место

2

«Эстрадное пение» 13 - 15 лет Саламова Лилия  14 лет ГБОУ СОШ им. Ф.Н. Иже-

дерова с. Рысайкино

Исаев Алексей

Владимирович

3 место

«Эстрадное пение» 16 - 17 лет Галеев Алмаз

17 лет ГБОУ СОШ с.Камышла Пупкова Альфия

Нигматовна

2 место

«Эстрадное пение» 16 - 17 лет Шапкина Валерия  17 лет ГБОУ СОШ №2 им.В. Мас-

кина ж.-д. ст. Клявлино

Кошкин Виктор

Викторович

3 место

Приложение №2

 к приказу СВУ МОиНСО

от 05.03.2022 г. № 76-од

Состав жюри окружного этапа областного  конкурса

детского сольного пения «Серебряный микрофон» 2022 года

1. Зиновьева С. Н.,  преподаватель хоровых дисциплин УДО «Детская

школа искусств» г. Похвистнево Самарской области.

2. Алексанова  Г.В.,  преподаватель теоретических дисциплин УДО «Детская

школа искусств» г. Похвистнево Самарской области.